

Ajla Nordic ApS under frivillig likvidation

Qunguleq 4-201
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12840659

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Peter Schriver

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ajla Nordic ApS under frivillig likvidation
Qunguleq 4-201
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12840659

Stiftet: 20.03.2016

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Likvidator

Peter Schriver, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde samlede securityløsninger, samt levering af sikkerhed- og brandslukningsudstyr både til søs og i land.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.890 t.kr. i 2018 mod et underskud på 839 t.kr. i 2017. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sin aktivitet og dermed realiseret dens aktiver hvilket har medført en større gevinst i året. Selskabets aktivitet er afhændet med virkning fra 01.01.2019

Selskabet har via overskuddet i 2018 reetableret dens egenkapital.

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.866.057	3.992.412
Personaleomkostninger	1	(5.517.465)	(4.412.743)
Af- og nedskrivninger	2	<u>3.386.301</u>	<u>(283.349)</u>
Driftsresultat		2.734.893	(703.680)
Andre finansielle indtægter		34	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(191.416)</u>	<u>(220.592)</u>
Resultat før skat		2.543.511	(924.272)
Skat af årets resultat	4	<u>(653.785)</u>	<u>85.137</u>
Årets resultat		<u>1.889.726</u>	<u>(839.135)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.889.726</u>	<u>(839.135)</u>
		<u>1.889.726</u>	<u>(839.135)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	518.574
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	518.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	995.125
Materielle anlægsaktiver	6	0	995.125
Anlægsaktiver		0	1.513.699
Råvarer og hjælpematerialer		0	326.176
Varebeholdninger		0	326.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	437.681
Udskudt skat	7	0	85.137
Andre tilgodehavender	8	180.474	27.000
Tilgodehavender		180.474	549.818
Likvide beholdninger		2.065.843	0
Omsætningsaktiver		2.246.317	875.994
Aktiver		2.246.317	2.389.693

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		876.442	(1.013.284)
Egenkapital		1.001.442	(888.284)
Bankgæld		0	1.499.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.607	472.657
Skyldig selskabsskat		568.648	0
Anden gæld	9	410.620	1.305.626
Kortfristede gældsforpligtelser		1.244.875	3.277.977
Gældsforpligtelser		1.244.875	3.277.977
Passiver		2.246.317	2.389.693
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.013.284)	(888.284)
Årets resultat	0	1.889.726	1.889.726
Egenkapital ultimo	125.000	876.442	1.001.442

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.404.964	4.219.120
Pensioner	(43.643)	0
Andre personaleomkostninger	156.144	193.623
	5.517.465	4.412.743
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	10
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	86.426
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	196.923
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(3.386.301)	0
	(3.386.301)	283.349
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	177.406	194.992
Øvrige finansielle omkostninger	14.010	25.600
	191.416	220.592
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	568.648	0
Ændring af udskudt skat	85.137	(85.137)
	653.785	(85.137)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	605.000	
Afgange	<u>(605.000)</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(86.426)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>86.426</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	
	Andre	
	anlæg,	
	drifts-	
	materiel og	
	inventar	
	kr.	
	<u> </u>	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.205.104	
Afgange	<u>(1.205.104)</u>	
Kostpris ultimo	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(209.979)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>209.979</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	
	2018	2017
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>85.137</u>
	<u>0</u>	<u>85.137</u>
Bevægelser i året		
Primo	85.137	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>(85.137)</u>	
Ultimo	<u>0</u>	

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	180.474	27.000
	180.474	27.000

	2018	2017
	kr.	kr.
9. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	340.619	1.222.228
Anden gæld i øvrigt	70.001	83.398
	410.620	1.305.626

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgarantier for 57 t.kr.

	Direktion	I alt
		kr.
11. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	9,05	
Tilbagebetalt i året	9.013	9.013
Optaget og tilbagebetalt i året	9.013	9.013
